
Uchwała Nr XLVI/639/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej upoważnionego do określania terminu 
i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232), w związku z § 2. rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy z dnia 
31 lipca 2000 r. (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Dz.U. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Dz.U. z 2003 r. Nr 33, 
poz. 280)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słupsku określa Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Słupsku Tadeusz 
Bobrowski w poleceniu wyjazdu służbowego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 91D31A65-9400-4663-951D-754750D2C489. Uchwalony Strona 1




